РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2017г № 182

р.п. Михайловка

О присвоении статуса единой

водоснабжающей организации

В целях эффективной организации водоснабжения на территории

Михайловского муниципального образования, руководствуясь статьями  6,  33 Устава

Михайловского муниципального образования, администрация Михайловского

городского поселения

постановляет:

1. Присвоить Обществу с ограниченной ответственностью «Черемховский

водоканал» (далее ООО «Черемховский водоканал») статус единой

водоснабжающей огранизации с 02.05.2017 года.

2. Установить зону деятельности единой водоснабжающей организации ООО

«Черемховский водоканал» в пределах системы водоснабжения в границах

Михайловского муниципального образования.

3. ООО «Черемховский водоканал» при осуществлении деятельности по

водоснабжению населения, юридических лиц Михайловского

муниципального образования руководствоваться тарифами на питьевое

водоснабжение, установленными для потребителей Михайловского

муниципального образования.

4. Постановление администрации от 01 апреля 2016 года №118 «О присвоении

статуса единой водоснабжающей организации» признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования

Глава Михайловского

муниципального образования    М.М.Гулин